^a *ms*: Civilium

- A c. 988 disegno a inchiostro di appezzamenti di terreni a Cappelletta 1574 ago. 30 - 1575 mag. 22
con antecedenti da 1448 apr. 26
- c. 1016-1019v «Sequentia processus civilis inter dominum Hyeronimum Bettuollo ex una et dominum Cassium Placentinum ex altera. Numero 4» 1574 set. 25 - ott. 9
- c. 1020-1046 «Sequentia processus civilis inter Dominicum Barberium et Nellum Barberium nomine suo et consortum necnon excellentem dominum Bartholameum Campagnarium uti procuratorem magnifici domini Mathei Benato ex una et reverendum episcopum Vincenciæ ex altera. Numero 5»
1574 set. 20 - 1575 giu. 23
con antecedenti da 1561 mag. 24
- c. 1054-1056v «Sequentia processus civilis inter ser Ioannem Pillatinum uti massarium fabricæ ecclesiæ Triumbasilicarum ex una et ser Iulium Matheatium ex altera necnon inter spectabilem dominum Bernardum Loccatellum ex una et similiter ser Iulium Matheatium predictum ex altera. Numero 6»
1574 ott. 2 - nov. 27
- c. 1057-1064v «Processus civilis inter Blasium Zachello ex una et Marcum Zachellum ex altera. Numero 7». A c. 1061 tratto di albero genealogico di Polo Zacchello
1574 ott. 9 - dic. 21
con antecedenti da 1571 apr. 20
- c. 1065-1071v «Processus civilis inter spectabilem dominum Simeonem Pupait ex una et ser Baptistam Barutium ex altera. Numero 8»
1574 ott. 14 - 1575 ott. 10
con antecedenti da 1560 mag. 10
- c. 1072-1073v «Sequentia processus civilis inter ser Ioannem Baptistam Aurificem ex una et spectabile dominum Simeonem Pupait ex altera. Numero 9»
1574 ott. 21
- c. 1074-1077v «Processus civilis inter ser Antonium Scatollinum ac consortes ex una et Franciscum Scatollinum quondam Baptistæ ex altera. Numero 10»
1574 ott. 25 - dic. 2
- c. 1078-1081v «Processus civilis inter dominam Margaritam relictam quondam Sebastiani Stevenatto quondam Petri uti tutricem filiorum suorum susceptorum cum predicto Sebastiano ex una et spetabilem dominum Bernardum Locatellum ex altera. Numero XI»
1574 ott. 30 - 1575 gen. 8
con antecedenti da 1566 apr. 6

-
- c. 1082-1085v «Processus civilis inter Vendraminum porcharium ex una et dominum Iosephum de Sclopis ex altera. Numero XII» 1574 nov. 4 - dic. 16
- c. 1086-1089v «Processus civilis inter reverendum dominum Salutatum gubernatorem monasterii et ecclesiae Divi Michaelis Mirani pro monasterio reverendorum dominorum fratrum Sanctae Mariae ab Hortu ex una et dominam Andrianam relictam quondam ser Baptistae Minti ad videndum pronuntiari et cetera ex altera et ut intus. Numero XIII» 1574 nov. 12 - dic. 16
- c. 1122-1123v «Assignatio termini domino Benedecto Locatello ad depositandum super emptione facta per dominum Aurelium Millano a Michaelle Casarino et cetera et hoc ad instantia facta parte dicti domini Benedicti nomine domini Bernardi eius patru et cetera. Numero XIII» 1574 nov. 26
- c. 1124-1162v «Sequentia processus civilis inter dominum Franciscum Loccatellum uti comissum magnifici equitis Avogadro ex una et Franciscum Doino ex altera. Numero XV» 1574 nov. 27 - 1575 nov. 10
con antecedenti da 1489 feb. 24
- c. 1174-1187 «Processus civilis inter Nicolaum de Rovere ex una et dominum Cassium Placentinum ex altera. Numero XVI» 1574 nov. 29 - 1575 mag. 26
con antecedenti da 1545 lug. 27
- c. 1188-1193 «Processus civilis inter Ioannem Mariam Pellizonum et Angellum Zamengo ex una et Iacobum Zamengo ex altera. Numero XVII» 1574 nov. 29 - 1575 gen. 8
- c. 1194-1209 «Processus civilis inter Dominicum, Ioannem, Gregorium et Antonium omnes de Maleindutis sive de Sufiattis ex una et dominam Florem uxorem Ioannis Sabadini et filiam quondam ser Salvatoris Maleinduti ex altera. Numero XVIII» 1574 dic. 2 - 1575 gen. 22
con antecedenti da 1533 ago. 16
- c. 1210-1212v «Processus civilis inter dominam Catharinam filiam et heredem quondam ser Ioannis Antonii Pelizoni et uxorem ser Simeonis de Antiquis, ser Angellum Bellinum si sua putat interesse ex una et Gasparem Piscem ex altera. Numero XVIII» 1574 dic. 2 - dic. 30
- c. 1213-1216 «Creatio columelariorum potestariae ab extra. Numero XX» 1574 dic. 5

-
- c. 1256-1269 «Processus civilis inter spectabilem dominum Aurelium Millano ex una e dominam Claram Cephalam ex altera. Numero XXI» 1574 dic. 7 - 1576 mar. 25
con antecedenti da 1553 set. 7
- c. 1270-1274v «Testes examinati ad instantiam ser Antonii Scatolini et fratrum in quadam causa quam habent cum domino Sebastiano Lichestino et hoc in executione literarum excellentis domini Vincentii de Annoali iudicis arbitri. Numero XXII» 1575 gen. 4 - 1575 gen. 6
con antecedenti da 1574 dic. 1
- c. 1275-1280v «Processus civilis inter Aloysium Guizonatum ex una et Rochum Guizonatum ex altera. Numero XXIII» 1575 gen. 8 - apr. 11
con antecedenti da 1574 lug. 22
- c. 1281-1307v «Processus civilis inter Michaellem Rondinellum et Bernardinum eius fratrem ex una et dominum Paulum Mazonettum ex altera. Numero XXVIII» 1575 gen. 22 - giu. 6
- c. 1326-1328v «Processus civilis inter Franciscum dictum Dante Ghedin nomine quo intervenit ex una et Gasparem Casarinum ex altera super protestatione stridarum. Numero XXV» 1575 gen. 22 - mar. 21
- c. 1329-1331v «Processus civilis inter Franciscum Ghedinum dictum Dante et Bernardum Casarinum ex una et ser Sebastianum Calegarium ex altera circa staria quinque frumenti pro affictu. Numero XXVI» 1575 feb. 12 - mar. 17
con antecedenti da 1570 nov. 2
- c. 1332-1334v «Processus civilis inter dominum Iosephum de Scloppis ex una et Hieronimum Septimum ex altera. Numero XXVII» 1575 feb. 12 - mar. 17
con antecedenti da 1574 ott. 30
- c. 1335-1337v «Processus civilis inter Franciscum Ghedinum dictum Dante ex una et Bernardum Casarinum ex altera. Numero XXVIII» 1575 feb. 17 - mar. 17
- c. 1338-1348 «Processus civilis inter reverendum dominum abatem monasterii Sancti Nicolai a Litore ex una et dominam Mariam relictam quondam Ioannis Angelli a Valibus. Numero XXVIII» 1575 feb. 24 - nov. 7
- c. 1349-1355 «Testes examinati ad instantiam domini Marci Antonii Nani pro executione literarum iudicis arbitri et cetera. Numero XXX» 1575 feb. 28

- c. 1356-1360 «Processus civilis inter Antonium Pizolatum ex una et Angellum et Dominicum fratres de Barberiis ex altera. Numero XXXI» 1575 mar. 17 - giu. 30
- c. 1361-1376 «Processus civilis inter ser Sebastianum Calegarium ex una et Ioannem Franciscum Zandonato ex altera. Numero 32» 1575 mar. 21 - ott. 17
con antecedenti da 1538 ***
- c. 1416-1423v «Processus civilis inter Iacobum Negratum ex una et Stephanum Zamengo ex altera. Numero 33» 1575 mar. 26 - lug. 21
- c. 1424-1427 «Attestationes testium ad instantiam^a excellentis domini Ioannis Gratarollo. Numero 34» 1575 mar. 24
con antecedenti da 1575 mar. 22
- c. 1428-1444v «Sententia et pronuntia ad legem puncti testamenti^b quondam ser Antonii Galeotto et inventarium bonorum que fuerunt dicti quondam ser Antonii. Numero 35» 1575 mar. 28 - mag. 2
- c. 1456-1491v «Processus civilis inter Ludovicum et Franciscum de Pizolatis nomine quo interveniunt ex una et dominam Helisabeth relictam quondam ser Antonii Pizolo ex altera. Numero 36» 1575 apr. 11 - mag. 9
con antecedenti da 1575 mar. 16
con seguiti a 1575 giu. 1
- c. 1496-1503 «Processus civilis inter Ludovicum et Franciscum de Pizolatis nomine quo interveniunt ex una et dominam Paulinam filiam ser Peregrini Pizolatti nomine quo intervenit ex altera. Numero 37» 1575 apr. 14 - mag. 6
- c. 1504-1505v «Processus civilis inter ser Iulianum Beninum et dominum Obizum de Obizis ex una et Michaelem Cazzarium ex altera. Numero 38» 1575 apr. 14 - apr. 21
con seguiti a 1578 gen. 10
- c. 1506-1516 «Sequentia processus civilis inter dominam Mauram Barutium et filios suos ex una et ser Blasium molitorem ex altera. Numero 39» 1575 apr. 14 - ago. 11
con antecedenti da 1573 giu. 6
- c. 1517-1519v «Processus civilis inter spectabilem dominum Aurelium et fratrem de Millanis ex una et spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex altera. Numero 40» 1575 apr. 16 - mag. 5